—7048—1—3

szycia.
—7052—1—3

?°*ski Skład Nici, ul. hr. Berga 11— ŃafleSZ ? po^tae CHUSTKI płócienne z kolor, szlakiem po rs. 3 tuz.—
^5#lyjjgy najświeższych grzebieni paryzkich Robert-Aine. Gorsetów Paryzkich „Minerve” fiszbinowe po rs. 3 i 5.2171-13-

DOIMaoiaMiWIRlMWSKffiOlB 81.
Dnia 30 marca (11 kwietnia ) 1879 roku

Potrzeba dwóch taw
do ślusarza.—Ulica Danielewiczowska Nr 2.

-7050—1-3

Koniczyny białej
z Trzylatków®, korcy 5, do sprzedania.—Le
szno Nr 28, wiadomość u stróża.

—7047—1—1